
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ambito territoriale di Mantova 
 
AOO USP MN RU prot.n. 1579 dell’16 marzo 2015 
 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Lgs. n. 165  del 30/3/2001;  

VISTO il C.C.N.L. “Comparto Ministeri” 

VISTO che il giorno 18 marzo 2015 ricorre la festa del Santo Patrono; 

D I S P O N E  

 

la chiusura completa dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Mantova nel giorno 18 MARZO 

 2015  (Santo Patrono)  

 

Il dirigente regg. 

(Patrizia Graziani) 
 

Per informazioni 
Segreteria  
Vincenzina Albè tel.0376 227207  
 mail: usp.mn@istruzione.it 

 

Chiusura USP  18 marzo 2015  

_________________________________________________ 

AI Dirigenti Scolastici delle Scuole di  
ogni ordine e grado della Provincia di     Mantova  
Al Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale  Milano 
Al MIUR –V.le Trastevere     Roma 
Al Sig. Prefetto di      Mantova   
Alla Provincia di       Mantova 
Alle OO.SS. SCUOLA e RSU      Loro Sedi 
Al Personale dell'Ufficio      Sede 
Alla Stampa locale       Sede 

 

 

USR Lombardia – Ambito territoriale di Mantova - via Cocastelli, 15 - 46100 Mantova 
Tel. 0376 227 200 – Fax 0376 327972 - Email usp.mn@istruzione.it - PEC uspmn@postacert.istruzione.it 
URL www.istruzione.lombardia.gov.it/mantova/ 

mailto:uspmn@postacert.istruzione.it

	IL  DIRIGENTE
	D I S P O N E
	Il dirigente regg.
	(Patrizia Graziani)
	AI Dirigenti Scolastici delle Scuole di

